

Formular F2

OBIECTIV: SF10 Eficientizare sist. il. AFM

CENTRALIZATORUL

cheltuielilor pe categorii de lucrari, pt.obiectul 01 Modernizare ilum. Sf. Gheorghe

Nr.cap./ subcap deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrari		Valoarea (exclusiv TVA)
	1		2
4.1.	Constructii si instalatii aferente acestora		
4.1.1	01	Str 1 Decembrie	86.254,34
4.1.2	02	Str Bisericii	50.865,85
4.1.3	03	Str Ciucului	58.132,39
4.1.4	04	Str Korosi Cosma Sandor	47.232,57
4.1.5	05	Str Oltului	61.765,67
4.1.6	06	Elisabeta	196.272,93
4.1.7	07	Str Piata Calvin	42.937,80
4.1.8	08	Str Podetului (Soimului)	36.332,75
4.1.9	09	Str Sugas Bai	119.652,78
4.1.10	10	Str Libertatii	39.966,02
4.1.11	11	Str Grof Miko Imre	75.141,14
4.1.12	12	Str Gyarfas Jenő	10.734,45
4.1.13	13	Str Constructorilor	99.276,22
4.1.14	14	Str Jozsef Attila	111.359,17
TOTAL I			1.035.924,08
TOTAL valoare (exclusiv TVA)			1.035.924,08
Taxa pe valoarea adaugata			196.825,58
TOTAL valoare (inclusiv TVA)			1.232.749,66

OFERTANT

Formular F3

OBIECTIV: SF10 Eficientizare sist. il. AFM

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01 Modernizare ilum. Sf. Gheorghe

Categoria de lucrari: 01 Str 1 Decembrie

Nr. crt.	Capitolul de lucrari		U. M.	Cantitatea	Pretul unitar	Materiale	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
	Simbol	Denumire resursa			a) materiale					
					b) manopera					
					c) utilaj					
					d) transport					
Liste anexe				Total(a+b+c+d)						
SECTIUNE TEHNICA					SECTIUNE FINANCIARA					
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4	
1	W2F01D02	82	BUCATA	21,00000	0,00	0,00				
					29,36		616,61			
	CORP DE ILUM.PUBL.COMPL.ECHIP.TIP LAMPADAR CU 6 LA				36,00			756,00		
	MPI TUB FLUOR.ST.BETOB,CU CIRL.URCAT STILP.DEM. \$				0,00				0,00	
					65,36					1.372,61
2	W2F01D01	82	BUCATA	21,00000	0,00	0,00				
					36,65		769,70			
	MONTARE CORP DE ILUM.PUBL.COMPL.ECHIP.TIP LED				45,00			945,00		
					0,00				0,00	
					81,65					1.714,70
3	#156144		BUCATA	21,00000	2680,00	56.280,00				
					0,00		0,00			
	CORP DE ILUMINAT LED 75W				0,00			0,00		
					0,00				0,00	
					2680,00					56.280,00
4	W1GASIM3	02	BUCATA	21,00000	0,00	0,00				
					36,00		756,00			
	MONTARE MODUL TELEGESTIUNE CORP DE ILUMINAT TRANSM				27,00			567,00		
	ITERE DATE WI-FI				0,00				0,00	
					63,00					1.323,00



Formular F3

Formular F3					[ron]				
Executant_					ObiectivSF10				
Obi01					Cate01				
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4
5	#155696	BUCATA	21,00000	700,00	14.700,00				
				0,00		0,00			
				0,00			0,00		
				0,00				0,00	
				700,00					14.700,00
6	EC03A1	82 M	210,00000	0,00	0,00				
				9,68		2.031,75			
				0,00			0,00		
				0,00				0,00	
				9,68					2.031,75
7	4816720	M	210,00000	3,40	714,00				
				0,00		0,00			
				0,00			0,00		
				0,00				0,00	
				3,40					714,00
8	TRA01A10	82 TONE	0,21000	0,00	0,00				
				0,00		0,00			
				0,00			0,00		
				25,00				5,25	
				25,00					5,25
Cheltuieli directe					71.694,00	4.174,07	2.268,00	5,25	78.141,32
Alte cheltuieli directe									
Contrib. asig. munca					2,2500%	93,92			93,92
TOTAL CHELT. DIRECTE					71.694,00	4.267,98	2.268,00	5,25	78.235,23
Cheltuieli indirecte					Io = 5,0000% x To				3.911,76
Profit					Po = 5,0000% x (To+Io)				4.107,35
TOTAL GENERAL pe categorii					Vo = To+Io+Po				86.254,34

OFERTANT



Formular F3

OBIECTIV: SF10 Eficientizare sist. il. AFM

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01 Modernizare ilum. Sf. Gheorghe

Categoria de lucrari: 02 Str Bisericii

Nr. crt.	Capitolul de lucrari		U. M.	Cantitatea	Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)	Materiale	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
	Simbol	Denumire resursa								
	Observatii	Corectii								
	Liste anexe									
SECTIUNE TEHNICA					SECTIUNE FINANCIARA					
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4	
1	W2F01D02	82 BUCATA	14,00000	0,00	0,00					
				29,36		411,08				
				36,00			504,00			
	CORP DE ILUM.PUBL.COMPL.ECHIP.TIP LAMPADAR CU 6 LA			0,00					0,00	
	MPI TUB FLUOR.ST.BETOB,CU CIRL.URCAT STILP.DEM. \$			65,36						915,08
2	W2F01D01	82 BUCATA	14,00000	0,00	0,00					
				36,65		513,14				
				45,00			630,00			
	MONTARE CORP DE ILUM.PUBL.COMPL.ECHIP.TIP LED			0,00					0,00	
				81,65						1.143,14
3	4567899	BUCATI	14,00000	2250,00	31.500,00					
				0,00		0,00				
				0,00			0,00			
	APARAT DE ILUMINAT TIP LED 50W			0,00					0,00	
	ft 2			2250,00						31.500,00
4	W1GASIM3	02 BUCATA	14,00000	0,00	0,00					
				36,00		504,00				
				27,00			378,00			
	MONTARE MODUL TELEGESTIUNE CORP DE ILUMINAT TRANSM			0,00					0,00	
	ITERE DATE WI-FI			63,00						882,00



Formular F3

Formular F3			Executant_	ObiectivSF10	Obi01	Cate02	[ron]			
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4	
5	#155696	BUCATA	14,00000	700,00	9.800,00					
				0,00		0,00				
				0,00			0,00			
				0,00				0,00		
				700,00					9.800,00	
6	EC03A1	82 M	140,00000	0,00	0,00					
				9,68		1.354,50				
				0,00			0,00			
				0,00				0,00		
				9,68					1.354,50	
7	4816720	M	140,00000	3,40	476,00					
				0,00		0,00				
				0,00			0,00			
				0,00				0,00		
				3,40					476,00	
8	TRA01A10	82 TONE	0,14000	0,00	0,00					
				0,00		0,00				
				0,00			0,00			
				25,00				3,50		
				25,00					3,50	
Cheltuieli directe					41.776,00	2.782,71	1.512,00	3,50	46.074,21	
Alte cheltuieli directe										
Contrib. asig. munca				2,2500%		62,61			62,61	
TOTAL CHELT. DIRECTE					41.776,00	2.845,32	1.512,00	3,50	46.136,82	
Cheltuieli indirecte		Io = 5,0000% x To							2.306,84	
Profit		Po = 5,0000% x (To+Io)							2.422,18	
TOTAL GENERAL pe categorii		Vo = To+Io+Po							50.865,85	

OFERTANT



Formular F3

OBIECTIV: SF10 Eficientizare sist. il. AFM

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01 Modernizare ilum. Sf. Gheorghe

Categoria de lucrari: 03 Str Ciucului

Nr. crt.	Capitolul de lucrari		U. M.	Cantitatea	Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)	Materiale	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
	Simbol	Denumire resursa								
	Observatii	Corectii								
	Liste anexe									
SECTIUNE TEHNICA					SECTIUNE FINANCIARA					
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4	
1	W2F01D02	82 BUCATA	16,00000	0,00	0,00					
				29,36		469,80				
				36,00			576,00			
	CORP DE ILUM.PUBL.COMPL.ECHIP.TIP LAMPADAR CU 6 LA			0,00					0,00	
	MPI TUB FLUOR.ST.BETOB,CU CIRL.URCAT STILP.DEM. \$			65,36						1.045,80
2	W2F01D01	82 BUCATA	16,00000	0,00	0,00					
				36,65		586,44				
				45,00			720,00			
	MONTARE CORP DE ILUM.PUBL.COMPL.ECHIP.TIP LED			0,00					0,00	
				81,65						1.306,44
3	4567899	BUCATI	16,00000	2250,00	36.000,00					
				0,00		0,00				
				0,00			0,00			
	APARAT DE ILUMINAT TIP LED 50W			0,00					0,00	
	ft 2			2250,00						36.000,00
4	W1GASIM3	02 BUCATA	16,00000	0,00	0,00					
				36,00		576,00				
				27,00			432,00			
	MONTARE MODUL TELEGESTIUNE CORP DE ILUMINAT TRANSM			0,00					0,00	
	ITERE DATE WI-FI			63,00						1.008,00



Formular F3

Formular F3			Executant_	ObiectivSF10	Obi01	Cate03	[ron]			
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4	
5	#155696	BUCATA	16,00000	700,00	11.200,00					
				0,00		0,00				
				0,00			0,00			
				0,00				0,00		
				700,00					11.200,00	
6	EC03A1	82 M	160,00000	0,00	0,00					
				9,68		1.548,00				
				0,00			0,00			
				0,00				0,00		
				9,68					1.548,00	
7	4816720	M	160,00000	3,40	544,00					
				0,00		0,00				
				0,00			0,00			
				0,00				0,00		
				3,40					544,00	
8	TRA01A10	82 TONE	0,16000	0,00	0,00					
				0,00		0,00				
				0,00			0,00			
				25,00				4,00		
				25,00					4,00	
Cheltuieli directe					47.744,00	3.180,24	1.728,00	4,00	52.656,24	
Alte cheltuieli directe										
Contrib. asig. munca				2,2500%		71,56			71,56	
TOTAL CHELT. DIRECTE					47.744,00	3.251,80	1.728,00	4,00	52.727,80	
Cheltuieli indirecte		Io = 5,0000% x To							2.636,39	
Profit		Po = 5,0000% x (To+Io)							2.768,21	
TOTAL GENERAL pe categorii		Vo = To+Io+Po							58.132,39	

OFERTANT



Formular F3

OBIECTIV: SF10 Eficientizare sist. il. AFM

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01 Modernizare ilum. Sf. Gheorghe

Categoria de lucrari: 04 Str Korosi Cosma Sandor

Nr. crt.	Capitolul de lucrari		U. M.	Cantitatea	Pretul unitar	Materiale	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
	Simbol	Denumire resursa			a) materiale					
					b) manopera					
					c) utilaj					
					d) transport					
Liste anexe				Total(a+b+c+d)						
SECTIUNE TEHNICA					SECTIUNE FINANCIARA					
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4	
1	W2F01D02	82	BUCATA	13,00000	0,00	0,00				
					29,36		381,71			
					36,00			468,00		
					0,00				0,00	
					65,36					849,71
2	W2F01D01	82	BUCATA	13,00000	0,00	0,00				
					36,65		476,48			
					45,00			585,00		
					0,00				0,00	
					81,65					1.061,48
3	4567899		BUCATI	13,00000	2250,00	29.250,00				
					0,00		0,00			
					0,00			0,00		
					0,00				0,00	
					2250,00					29.250,00
4	W1GASIM3	02	BUCATA	13,00000	0,00	0,00				
					36,00		468,00			
					27,00			351,00		
					0,00				0,00	
					63,00					819,00

Formular F3

Formular F3			Executant_	ObiectivSF10	Obi01	Cate04	[ron]			
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4	
5	#155696	BUCATA	13,00000	700,00	9.100,00					
				0,00		0,00				
				0,00			0,00			
				0,00				0,00		
				700,00					9.100,00	
6	EC03A1	82 M	130,00000	0,00	0,00					
				9,68		1.257,75				
				0,00			0,00			
				0,00				0,00		
				9,68					1.257,75	
7	4816720	M	130,00000	3,40	442,00					
				0,00		0,00				
				0,00			0,00			
				0,00				0,00		
				3,40					442,00	
8	TRA01A10	82 TONE	0,13000	0,00	0,00					
				0,00		0,00				
				0,00			0,00			
				25,00				3,25		
				25,00					3,25	
Cheltuieli directe					38.792,00	2.583,95	1.404,00	3,25	42.783,20	
Alte cheltuieli directe										
Contrib. asig. munca				2,2500%		58,14			58,14	
TOTAL CHELT. DIRECTE					38.792,00	2.642,08	1.404,00	3,25	42.841,33	
Cheltuieli indirecte		Io = 5,0000% x To							2.142,07	
Profit		Po = 5,0000% x (To+Io)							2.249,17	
TOTAL GENERAL pe categorii		Vo = To+Io+Po							47.232,57	

OFERTANT



Formular F3

OBIECTIV: SF10 Eficientizare sist. il. AFM

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01 Modernizare ilum. Sf. Gheorghe

Categoria de lucrari: 05 Str Oltului

Nr. crt.	Capitolul de lucrari		U. M.	Cantitatea	Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)	Materiale	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
	Simbol	Denumire resursa								
	Observatii	Corectii								
	Liste anexe									
SECTIUNE TEHNICA					SECTIUNE FINANCIARA					
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4	
1	W2F01D02	82 BUCATA	17,00000	0,00	0,00					
				29,36		499,16				
				36,00			612,00			
	CORP DE ILUM.PUBL.COMPL.ECHIP.TIP LAMPADAR CU 6 LA			0,00					0,00	
	MPI TUB FLUOR.ST.BETOB,CU CIRL.URCAT STILP.DEM. \$			65,36						1.111,16
2	W2F01D01	82 BUCATA	17,00000	0,00	0,00					
				36,65		623,09				
				45,00			765,00			
	MONTARE CORP DE ILUM.PUBL.COMPL.ECHIP.TIP LED			0,00					0,00	
				81,65						1.388,09
3	#156840	BUCATA	17,00000	2250,00	38.250,00					
				0,00		0,00				
	LAMPI CU LED 45W			0,00			0,00			
				0,00					0,00	
	ft 2			2250,00						38.250,00
4	W1GASIM3	02 BUCATA	17,00000	0,00	0,00					
				36,00		612,00				
				27,00			459,00			
	MONTARE MODUL TELEGESTIUNE CORP DE ILUMINAT TRANSM			0,00					0,00	
	ITERE DATE WI-FI			63,00						1.071,00



Formular F3

	Executant	Obiectiv	SF10	Obi01	Cate05	[ron]				
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4	
5	#155696	BUCATA	17,00000	700,00	11.900,00					
				0,00		0,00				
				0,00			0,00			
				0,00				0,00		
				700,00						11.900,00
6	EC03A1	82 M	170,00000	0,00	0,00					
				9,68		1.644,75				
				0,00			0,00			
				0,00				0,00		
				9,68						1.644,75
7	4816720	M	170,00000	3,40	578,00					
				0,00		0,00				
				0,00			0,00			
				0,00				0,00		
				3,40						578,00
8	TRA01A10	82 TONE	0,17000	0,00	0,00					
				0,00		0,00				
				0,00			0,00			
				25,00				4,25		
				25,00						4,25
Cheltuieli directe					50.728,00	3.379,01	1.836,00	4,25	55.947,26	
Alte cheltuieli directe										
Contrib. asig. munca				2,2500%		76,03			76,03	
TOTAL CHELT. DIRECTE					50.728,00	3.455,03	1.836,00	4,25	56.023,28	
Cheltuieli indirecte		Io = 5,0000% x To								2.801,16
Profit		Po = 5,0000% x (To+Io)								2.941,22
TOTAL GENERAL pe categorii		Vo = To+Io+Po								61.765,67

OFERTANT



Formular F3

OBIECTIV: SF10 Eficientizare sist. il. AFM

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01 Modernizare ilum. Sf. Gheorghe

Categoria de lucrari: 06 Elisabeta

Nr. crt.	Capitolul de lucrari		U. M.	Cantitatea	Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)	Materiale	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
	Simbol	Denumire resursa								
	Observatii	Corectii								
	Liste anexe									
SECTIUNE TEHNICA					SECTIUNE FINANCIARA					
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4	
1	W2F01D02	82 BUCATA	56,00000	0,00	0,00					
				29,36		1.644,30				
				36,00			2.016,00			
	CORP DE ILUM.PUBL.COMPL.ECHIP.TIP LAMPADAR CU 6 LA			0,00					0,00	
	MPI TUB FLUOR.ST.BETOB,CU CIRL.URCAT STILP.DEM. \$			65,36						3.660,30
2	W2F01D01	82 BUCATA	56,00000	0,00	0,00					
				36,65		2.052,54				
				45,00			2.520,00			
	MONTARE CORP DE ILUM.PUBL.COMPL.ECHIP.TIP LED			0,00					0,00	
				81,65						4.572,54
3	4567790	BUCATI	56,00000	2200,00	123.200,00					
				0,00		0,00				
	CORP ILUMINAT LED 30W			0,00			0,00			
				0,00					0,00	
ft 2				2200,00						123.200,00
4	W1GASIM3	02 BUCATA	56,00000	0,00	0,00					
				36,00		2.016,00				
				27,00			1.512,00			
	MONTARE MODUL TELEGESTIUNE CORP DE ILUMINAT TRANSM			0,00					0,00	
	ITERE DATE WI-FI			63,00						3.528,00



Formular F3

Formular F3			Executant_	ObiectivSF10	Obi01	Cate06	[ron]				
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4		
5	#155696	BUCATA	56,00000	700,00	39.200,00						
				0,00		0,00					
MODUL TELEGESTIUNE CORP DE ILUM. TRANSMITERE DATE				0,00			0,00				
WI-FI				0,00					0,00		
				700,00						39.200,00	
6	EC03A1	82 M	280,00000	0,00	0,00						
				9,68		2.709,00					
CABLU ENERGIE MONTAT CU SCOABE PE CONSOLE FIX.CU D				0,00			0,00				
IBLURI METAL COND.< 10 MMP.				0,00					0,00		
				9,68						2.709,00	
7	4816720	M	280,00000	3,40	952,00						
				0,00		0,00					
CABLU CU IZOL MANT CAUC MCCG 3 X 1,5 S 1222				0,00			0,00				
0/6				0,00					0,00		
				3,40						952,00	
8	TRA01A10	82 TONE	0,56000	0,00	0,00						
				0,00		0,00					
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELO				0,00			0,00				
R CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 10 KM.				25,00					14,00		
				25,00						14,00	
Cheltuieli directe					163.352,00	8.421,84	6.048,00	14,00	177.835,84		
Alte cheltuieli directe											
Contrib. asig. munca				2,2500%		189,49			189,49		
TOTAL CHELT. DIRECTE					163.352,00	8.611,33	6.048,00	14,00	178.025,33		
Cheltuieli indirecte		Io = 5,0000% x To								8.901,27	
Profit		Po = 5,0000% x (To+Io)								9.346,33	
TOTAL GENERAL pe categorii		Vo = To+Io+Po								196.272,93	

OFERTANT



Formular F3

OBIECTIV: SF10 Eficientizare sist. il. AFM

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01 Modernizare ilum. Sf. Gheorghe

Categoria de lucrari: 07 Str Piata Calvin

Nr. crt.	Capitolul de lucrari		U. M.	Cantitatea	Pretul unitar	Materiale	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
	Simbol	Denumire resursa			a) materiale					
					b) manopera					
					c) utilaj					
					d) transport					
Liste anexe				Total(a+b+c+d)						
SECTIUNE TEHNICA					SECTIUNE FINANCIARA					
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4	
1	W2F01D02	82	BUCATA	12,00000	0,00	0,00				
					29,36		352,35			
	CORP DE ILUM.PUBL.COMPL.ECHIP.TIP LAMPADAR CU 6 LA				36,00			432,00		
	MPI TUB FLUOR.ST.BETOB,CU CIRL.URCAT STILP.DEM. \$				0,00				0,00	
					65,36					784,35
2	W2F01D01	82	BUCATA	12,00000	0,00	0,00				
					36,65		439,83			
	MONTARE CORP DE ILUM.PUBL.COMPL.ECHIP.TIP LED				45,00			540,00		
					0,00				0,00	
					81,65					979,83
3	#155650		BUCATA	12,00000	2200,00	26.400,00				
					0,00		0,00			
	CORP DE ILUMINAT LED 35W				0,00			0,00		
					0,00				0,00	
					2200,00					26.400,00
4	W1GASIM3	02	BUCATA	12,00000	0,00	0,00				
					36,00		432,00			
	MONTARE MODUL TELEGESTIUNE CORP DE ILUMINAT TRANSM				27,00			324,00		
	ITERE DATE WI-FI				0,00				0,00	
					63,00					756,00



Formular F3

Formular F3			Executant_	ObiectivSF10	Obi01	Cate07	[ron]			
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4	
5	#155696	BUCATA	12,00000	700,00	8.400,00					
				0,00		0,00				
				0,00			0,00			
				0,00				0,00		
				700,00					8.400,00	
6	EC03A1	82 M	120,00000	0,00	0,00					
				9,68		1.161,00				
				0,00			0,00			
				0,00				0,00		
				9,68					1.161,00	
7	4816720	M	120,00000	3,40	408,00					
				0,00		0,00				
				0,00			0,00			
				0,00				0,00		
				3,40					408,00	
8	TRA01A10	82 TONE	0,12000	0,00	0,00					
				0,00		0,00				
				0,00			0,00			
				25,00				3,00		
				25,00					3,00	
Cheltuieli directe					35.208,00	2.385,18	1.296,00	3,00	38.892,18	
Alte cheltuieli directe										
Contrib. asig. munca					2,2500%	53,67			53,67	
TOTAL CHELT. DIRECTE					35.208,00	2.438,85	1.296,00	3,00	38.945,85	
Cheltuieli indirecte					Io = 5,0000% x To				1.947,29	
Profit					Po = 5,0000% x (To+Io)				2.044,66	
TOTAL GENERAL pe categorii					Vo = To+Io+Po				42.937,80	

OFERTANT



Formular F3

OBIECTIV: SF10 Eficientizare sist. il. AFM

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01 Modernizare ilum. Sf. Gheorghe

Categoria de lucrari: 08 Str Podetului (Soimului)

Nr. crt.	Capitolul de lucrari		U. M.	Cantitatea	Pretul unitar	Materiale	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
	Simbol	Denumire resursa			a) materiale					
					b) manopera					
					c) utilaj					
					d) transport					
Liste anexe				Total(a+b+c+d)						
SECTIUNE TEHNICA					SECTIUNE FINANCIARA					
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4	
1	W2F01D02	82	BUCATA	10,00000	0,00	0,00				
					29,36		293,63			
					36,00			360,00		
					0,00				0,00	
					65,36					653,63
2	W2F01D01	82	BUCATA	10,00000	0,00	0,00				
					36,65		366,53			
					45,00			450,00		
					0,00				0,00	
					81,65					816,53
3	#156564		BUCATA	10,00000	2250,00	22.500,00				
					0,00		0,00			
					0,00			0,00		
					0,00				0,00	
					2250,00					22.500,00
4	W1GASIM3	02	BUCATA	10,00000	0,00	0,00				
					36,00		360,00			
					27,00			270,00		
					0,00				0,00	
					63,00					630,00

Formular F3

	Executant	Obiectiv	SF10	Obi01	Cate08					[ron]
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4	
5	#155696	BUCATA	10,0000	700,00	7.000,00					
				0,00		0,00				
				0,00			0,00			
				0,00				0,00		
				700,00						7.000,00
6	EC03A1	82 M	100,0000	0,00	0,00					
				9,68		967,50				
				0,00			0,00			
				0,00				0,00		
				9,68						967,50
7	4816720	M	100,0000	3,40	340,00					
				0,00		0,00				
				0,00			0,00			
				0,00				0,00		
				3,40						340,00
8	TRA01A10	82 TONE	0,10000	0,00	0,00					
				0,00		0,00				
				0,00			0,00			
				25,00				2,50		
				25,00						2,50
Cheltuieli directe					29.840,00	1.987,65	1.080,00	2,50	32.910,15	
Alte cheltuieli directe										
Contrib. asig. munca				2,2500%		44,72			44,72	
TOTAL CHELT. DIRECTE					29.840,00	2.032,37	1.080,00	2,50	32.954,87	
Cheltuieli indirecte		Io = 5,0000% x To								1.647,74
Profit		Po = 5,0000% x (To+Io)								1.730,13
TOTAL GENERAL pe categorii		Vo = To+Io+Po								36.332,75

OFERTANT



Formular F3

OBIECTIV: SF10 Eficientizare sist. il. AFM

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01 Modernizare ilum. Sf. Gheorghe

Categoria de lucrari: 09 Str Sugas Bai

Nr. crt.	Capitolul de lucrari		U. M.	Cantitatea	Pretul unitar	Materiale	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
	Simbol	Denumire resursa			a) materiale					
					b) manopera					
					c) utilaj					
					d) transport					
Liste anexe				Total(a+b+c+d)						
SECTIUNE TEHNICA					SECTIUNE FINANCIARA					
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4	
1	W2F01D02	82	BUCATA	21,00000	0,00	0,00				
					29,36		616,61			
	CORP DE ILUM.PUBL.COMPL.ECHIP.TIP LAMPADAR CU 6 LA				36,00			756,00		
	MPI TUB FLUOR.ST.BETOB,CU CIRL.URCAT STILP.DEM. \$				0,00				0,00	
					65,36					1.372,61
2	W2F01D01	82	BUCATA	21,00000	0,00	0,00				
					36,65		769,70			
	MONTARE CORP DE ILUM.PUBL.COMPL.ECHIP.TIP LED				45,00			945,00		
					0,00				0,00	
					81,65					1.714,70
3	#156144		BUCATA	21,00000	2680,00	56.280,00				
					0,00		0,00			
	CORP DE ILUMINAT LED 75W				0,00			0,00		
					0,00				0,00	
					2680,00					56.280,00
4	W1GASIM3	02	BUCATA	43,00000	0,00	0,00				
					36,00		1.548,00			
	MONTARE MODUL TELEGESTIUNE CORP DE ILUMINAT TRANSM				27,00			1.161,00		
	ITERE DATE WI-FI / SENZORI RADAR				0,00				0,00	
					63,00					2.709,00



Formular F3

Formular F3			Executant_	Obiectiv	SF10	Obi01	Cate09	[ron]		
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4	
5	#155696	BUCATA	21,00000	700,00	14.700,00					
				0,00		0,00				
MODUL TELEGESTIUNE CORP DE ILUM. TRANSMITERE DATE				0,00			0,00			
WI-FI				0,00				0,00		
				700,00					14.700,00	
6	6578943	BUCATI	21,00000	1150,00	24.150,00					
				0,00		0,00				
SENZOR RADAR + DETECTIE MISCARE SMART				0,00			0,00			
				0,00				0,00		
				1150,00					24.150,00	
7	6578944	BUCATI	1,00000	3343,82	3.343,82					
				0,00		0,00				
GATE WAY SENZOR RADAR				0,00			0,00			
				0,00				0,00		
				3343,82					3.343,82	
8	EC03A1	82 M	315,00000	0,00	0,00					
				9,68		3.047,63				
CABLU ENERGIE MONTAT CU SCOABE PE CONSOLE FIX.CU D				0,00			0,00			
IBLURI METAL COND.< 10 MMP.				0,00				0,00		
				9,68					3.047,63	
9	4816720	M	315,00000	3,40	1.071,00					
				0,00		0,00				
CABLU CU IZOL MANT CAUC MCCG 3 X 1,5 S 1222				0,00			0,00			
0/6				0,00				0,00		
				3,40					1.071,00	
10	TRA01A10	82 TONE	0,21000	0,00	0,00					
				0,00		0,00				
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELO				0,00			0,00			
R CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 10 KM.				25,00				5,25		
				25,00					5,25	
Cheltuieli directe					99.544,82	5.981,94	2.862,00	5,25	108.394,01	
Alte cheltuieli directe										
Contrib. asig. munca				2,2500%		134,59			134,59	
TOTAL CHELT. DIRECTE					99.544,82	6.116,53	2.862,00	5,25	108.528,60	
Cheltuieli indirecte		Io = 5,0000% x To							5.426,43	
Profit		Po = 5,0000% x (To+Io)							5.697,75	



Formular F3									
	<i>Executant</i>	<i>Obiectiv</i>	SF10	<i>Obi</i> 01	<i>Cate</i> 09				[ron]
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4
TOTAL GENERAL pe categorie		Vo = To+Io+Po							119.652,78

OFERTANT

Formular F3

OBIECTIV: SF10 Eficientizare sist. il. AFM

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01 Modernizare ilum. Sf. Gheorghe

Categoria de lucrari: 10 Str Libertatii

Nr. crt.	Capitolul de lucrari		U. M.	Cantitatea	Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)	Materiale	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
	Simbol	Denumire resursa								
	Observatii	Corectii								
	Liste anexe									
SECTIUNE TEHNICA					SECTIUNE FINANCIARA					
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4	
1	W2F01D02	82 BUCATA	11,00000	0,00	0,00					
				29,36		322,99				
				36,00			396,00			
	CORP DE ILUM.PUBL.COMPL.ECHIP.TIP LAMPADAR CU 6 LA			0,00					0,00	
	MPI TUB FLUOR.ST.BETOB,CU CIRL.URCAT STILP.DEM. \$			65,36						718,99
2	W2F01D01	82 BUCATA	11,00000	0,00	0,00					
				36,65		403,18				
				45,00			495,00			
	MONTARE CORP DE ILUM.PUBL.COMPL.ECHIP.TIP LED			0,00					0,00	
				81,65						898,18
3	#156564	BUCATA	11,00000	2250,00	24.750,00					
				0,00		0,00				
	CORP DE ILUMINAT LED 60W			0,00			0,00			
				0,00					0,00	
	ft 2			2250,00						24.750,00
4	W1GASIM3	02 BUCATA	11,00000	0,00	0,00					
				36,00		396,00				
				27,00			297,00			
	MONTARE MODUL TELEGESTIUNE CORP DE ILUMINAT TRANSM			0,00					0,00	
	ITERE DATE WI-FI			63,00						693,00



Formular F3

	Executant	Obiectiv	SF10	Obi01	Cate10					[ron]
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4	
5	#155696	BUCATA	11,00000	700,00	7.700,00					
				0,00		0,00				
				0,00			0,00			
				0,00				0,00		
				700,00						7.700,00
6	EC03A1	82 M	110,00000	0,00	0,00					
				9,68		1.064,25				
				0,00			0,00			
				0,00				0,00		
				9,68						1.064,25
7	4816720	M	110,00000	3,40	374,00					
				0,00		0,00				
				0,00			0,00			
				0,00				0,00		
				3,40						374,00
8	TRA01A10	82 TONE	0,11000	0,00	0,00					
				0,00		0,00				
				0,00			0,00			
				25,00				2,75		
				25,00						2,75
Cheltuieli directe					32.824,00	2.186,42	1.188,00	2,75	36.201,17	
Alte cheltuieli directe										
Contrib. asig. munca				2,2500%		49,19			49,19	
TOTAL CHELT. DIRECTE					32.824,00	2.235,61	1.188,00	2,75	36.250,36	
Cheltuieli indirecte		Io = 5,0000% x To								1.812,52
Profit		Po = 5,0000% x (To+Io)								1.903,14
TOTAL GENERAL pe categorii		Vo = To+Io+Po								39.966,02

OFERTANT



Formular F3

OBIECTIV: SF10 Eficientizare sist. il. AFM

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01 Modernizare ilum. Sf. Gheorghe

Categoria de lucrari: 11 Str Grof Miko Imre

Nr. crt.	Capitolul de lucrari		U. M.	Cantitatea	Pretul unitar	Materiale	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
	Simbol	Denumire resursa			a) materiale					
					b) manopera					
					c) utilaj					
					d) transport					
Liste anexe				Total(a+b+c+d)						
SECTIUNE TEHNICA					SECTIUNE FINANCIARA					
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4	
1	W2F01D02	82	BUCATA	21,00000	0,00	0,00				
					29,36		616,61			
	CORP DE ILUM.PUBL.COMPL.ECHIP.TIP LAMPADAR CU 6 LA				36,00			756,00		
	MPI TUB FLUOR.ST.BETOB,CU CIRL.URCAT STILP.DEM. \$				0,00				0,00	
					65,36					1.372,61
2	W2F01D01	82	BUCATA	21,00000	0,00	0,00				
					36,65		769,70			
	MONTARE CORP DE ILUM.PUBL.COMPL.ECHIP.TIP LED				45,00			945,00		
					0,00				0,00	
					81,65					1.714,70
3	5445645		BUCATI	21,00000	2200,00	46.200,00				
					0,00		0,00			
	APARAT DE ILUMINAT LED 25W				0,00			0,00		
					0,00				0,00	
					2200,00					46.200,00
4	W1GASIM3	02	BUCATA	21,00000	0,00	0,00				
					36,00		756,00			
	MONTARE MODUL TELEGESTIUNE CORP DE ILUMINAT TRANSM				27,00			567,00		
	ITERE DATE WI-FI				0,00				0,00	
					63,00					1.323,00



Formular F3

Formular F3			Executant_	ObiectivSF10	Obi01	Cate11	[ron]			
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4	
5	#155696	BUCATA	21,00000	700,00	14.700,00					
				0,00		0,00				
				0,00			0,00			
				0,00				0,00		
				700,00					14.700,00	
6	EC03A1	82 M	210,00000	0,00	0,00					
				9,68		2.031,75				
				0,00			0,00			
				0,00				0,00		
				9,68					2.031,75	
7	4816720	M	210,00000	3,40	714,00					
				0,00		0,00				
				0,00			0,00			
				0,00				0,00		
				3,40					714,00	
8	TRA01A10	82 TONE	0,21000	0,00	0,00					
				0,00		0,00				
				0,00			0,00			
				25,00				5,25		
				25,00					5,25	
Cheltuieli directe					61.614,00	4.174,07	2.268,00	5,25	68.061,32	
Alte cheltuieli directe										
Contrib. asig. munca				2,2500%		93,92			93,92	
TOTAL CHELT. DIRECTE					61.614,00	4.267,98	2.268,00	5,25	68.155,23	
Cheltuieli indirecte		Io = 5,0000% x To							3.407,76	
Profit		Po = 5,0000% x (To+Io)							3.578,15	
TOTAL GENERAL pe categorii		Vo = To+Io+Po							75.141,14	

OFERTANT



Formular F3

OBIECTIV: SF10 Eficientizare sist. il. AFM

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01 Modernizare ilum. Sf. Gheorghe

Categoria de lucrari: 12 Str Gyrfas Jenő

Nr. crt.	Capitolul de lucrari		U. M.	Cantitatea	Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)	Materiale	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
	Simbol	Denumire resursa								
	Observatii	Corectii								
	Liste anexe									
SECTIUNE TEHNICA					SECTIUNE FINANCIARA					
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4	
1	W2F01D02	82	BUCATA	3,00000	0,00	0,00				
					29,36		88,09			
	CORP DE ILUM.PUBL.COMPL.ECHIP.TIP LAMPADAR CU 6 LA				36,00			108,00		
	MPI TUB FLUOR.ST.BETOB,CU CIRL.URCAT STILP.DEM. \$				0,00				0,00	
					65,36					196,09
2	W2F01D01	82	BUCATA	3,00000	0,00	0,00				
					36,65		109,96			
	MONTARE CORP DE ILUM.PUBL.COMPL.ECHIP.TIP LED				45,00			135,00		
					0,00				0,00	
					81,65					244,96
3	5445645		BUCATI	3,00000	2200,00	6.600,00				
					0,00		0,00			
	APARAT DE ILUMINAT LED 25W				0,00			0,00		
					0,00				0,00	
	ft 2				2200,00					6.600,00
4	W1GASIM3	02	BUCATA	3,00000	0,00	0,00				
					36,00		108,00			
	MONTARE MODUL TELEGESTIUNE CORP DE ILUMINAT TRANSM				27,00			81,00		
	ITERE DATE WI-FI				0,00				0,00	
					63,00					189,00



Formular F3

Formular F3			Executant_	ObiectivSF10	Obi01	Cate12	[ron]			
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4	
5	#155696	BUCATA	3,00000	700,00	2.100,00					
				0,00		0,00				
				0,00			0,00			
				0,00				0,00		
				700,00					2.100,00	
6	EC03A1	82 M	30,00000	0,00	0,00					
				9,68		290,25				
				0,00			0,00			
				0,00				0,00		
				9,68					290,25	
7	4816720	M	30,00000	3,40	102,00					
				0,00		0,00				
				0,00			0,00			
				0,00				0,00		
				3,40					102,00	
8	TRA01A10	82 TONE	0,03000	0,00	0,00					
				0,00		0,00				
				0,00			0,00			
				25,00				0,75		
				25,00					0,75	
Cheltuieli directe					8.802,00	596,30	324,00	0,75	9.723,05	
Alte cheltuieli directe										
Contrib. asig. munca					2,2500%	13,42			13,42	
TOTAL CHELT. DIRECTE					8.802,00	609,71	324,00	0,75	9.736,46	
Cheltuieli indirecte					Io = 5,0000% x To					486,82
Profit					Po = 5,0000% x (To+Io)					511,16
TOTAL GENERAL pe categorii					Vo = To+Io+Po					10.734,45

OFERTANT



Formular F3

OBIECTIV: SF10 Eficientizare sist. il. AFM

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01 Modernizare ilum. Sf. Gheorghe

Categoria de lucrari: 13 Str Constructorilor

Nr. crt.	Capitolul de lucrari		U. M.	Cantitatea	Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)	Materiale	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
	Simbol	Denumire resursa								
	Observatii	Corectii								
	Liste anexe									
SECTIUNE TEHNICA					SECTIUNE FINANCIARA					
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4	
1	W2F01D02	82 BUCATA	35,00000	0,00	0,00					
				29,36		1.027,69				
				36,00			1.260,00			
	CORP DE ILUM.PUBL.COMPL.ECHIP.TIP LAMPADAR CU 6 LA			0,00					0,00	
	MPI TUB FLUOR.ST.BETOB,CU CIRL.URCAT STILP.DEM. \$			65,36						2.287,69
2	W2F13K02	82 BUCATA	35,00000	0,00	0,00					
				47,34		1.656,90				
				36,00			1.260,00			
	PRELUNGIRE PT.MONT.CORP ILUM.INCL.COND.INTERIOR CU			0,00					0,00	
	1 BRATE ST.METAL MONT.CU TELESCOP DEMONTAT \$			83,34						2.916,90
3	W2F13K01	82 BUCATA	35,00000	1,71	59,85					
				59,22		2.072,70				
				67,50			2.362,50			
	PRELUNGIRE PT.MONT.CORP ILUM.INCL.COND.INTERIOR CU			0,00					0,00	
	1 BRATE ST.METAL MONT.CU TELESCOP MONTAT			128,43						4.495,05
4	#155756	BUCATA	35,00000	160,00	5.600,00					
				0,00		0,00				
				0,00			0,00			
	CONSOLA SUSTINERE CORP ILUMINAT 1.5M			0,00					0,00	
				160,00						5.600,00



Formular F3

	Executant	Obiectiv	SF10	Obi01	Cate13					[ron]
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4	
5	W2F01D01	82 BUCATA	35,00000	0,00	0,00					
				36,65		1.282,84				
				45,00			1.575,00			
				0,00				0,00		
				81,65						2.857,84
6	5464571	BUCATI	23,00000	1250,00	28.750,00					
				0,00		0,00				
				0,00			0,00			
				0,00				0,00		
				1250,00						28.750,00
6	4567792	BUCATI	12,00000	1200,00	14.400,00					
				0,00		0,00				
				0,00			0,00			
				0,00				0,00		
				1200,00						14.400,00
7	W1GASIM3	02 BUCATA	35,00000	0,00	0,00					
				36,00		1.260,00				
				27,00			945,00			
				0,00				0,00		
				63,00						2.205,00
8	#155696	BUCATA	35,00000	700,00	24.500,00					
				0,00		0,00				
				0,00			0,00			
				0,00				0,00		
				700,00						24.500,00
9	EC03A1	82 M	140,00000	0,00	0,00					
				9,68		1.354,50				
				0,00			0,00			
				0,00				0,00		
				9,68						1.354,50
10	4816720	M	140,00000	3,40	476,00					
				0,00		0,00				
				0,00			0,00			
				0,00				0,00		
				3,40						476,00

Formular F3

	<i>Executant</i>	<i>Obiectiv</i>	SF10	<i>Obi</i> 01	<i>Cate</i> 13					[ron]
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4	
11	TRA01A10	82 TONE	0,35000	0,00	0,00					
				0,00		0,00				
				0,00			0,00			
	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELO			25,00					8,75	
	R CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 10 KM.	\$		25,00						8,75
	Cheltuieli directe				73.785,85	8.654,63	7.402,50	8,75	89.851,73	
	Alte cheltuieli directe									
	Contrib. asig. munca			2,2500%		194,73			194,73	
	TOTAL CHELT. DIRECTE				73.785,85	8.849,35	7.402,50	8,75	90.046,45	
	Cheltuieli indirecte			Io = 5,0000% x To					4.502,32	
	Profit			Po = 5,0000% x (To+Io)					4.727,44	
	TOTAL GENERAL pe categorii			Vo = To+Io+Po					99.276,22	

OFERTANT



Formular F3

OBIECTIV: SF10 Eficientizare sist. il. AFM

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01 Modernizare ilum. Sf. Gheorghe

Categoria de lucrari: 14 Str Jozsef Attila

Nr. crt.	Capitolul de lucrari		U. M.	Cantitatea	Pretul unitar	Materiale	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
	Simbol	Denumire resursa			a) materiale					
					b) manopera					
					c) utilaj					
					d) transport					
Liste anexe				Total(a+b+c+d)						
SECTIUNE TEHNICA					SECTIUNE FINANCIARA					
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4	
1	W2F01D02	82	BUCATA	39,00000	0,00	0,00				
					29,36		1.145,14			
	CORP DE ILUM.PUBL.COMPL.ECHIP.TIP LAMPADAR CU 6 LA				36,00			1.404,00		
	MPI TUB FLUOR.ST.BETOB,CU CIRL.URCAT STILP.DEM. \$				0,00				0,00	
					65,36					2.549,14
2	W2F13K02	82	BUCATA	39,00000	0,00	0,00				
					47,34		1.846,26			
	PRELUNGIRE PT.MONT.CORP ILUM.INCL.COND.INTERIOR CU				36,00			1.404,00		
	1 BRATE ST.METAL MONT.CU TELESCOP DEMONTAT \$				0,00				0,00	
					83,34					3.250,26
3	W2F13K01	82	BUCATA	39,00000	1,71	66,69				
					59,22		2.309,58			
	PRELUNGIRE PT.MONT.CORP ILUM.INCL.COND.INTERIOR CU				67,50			2.632,50		
	1 BRATE ST.METAL MONT.CU TELESCOP MONTAT				0,00				0,00	
					128,43					5.008,77
4	#155756		BUCATA	39,00000	160,00	6.240,00				
					0,00		0,00			
	CONSOLA SUSTINERE CORP ILUMINAT 1.5M				0,00			0,00		
					0,00				0,00	
					160,00					6.240,00



Formular F3

Formular F3				Executant	Obiectiv	SF10	Obi01	Cate14	[ron]				
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4				
5	W2F01D01	82	BUCATA	39,00000	0,00	0,00							
					36,65	1.429,45							
	MONTARE CORP DE ILUM.PUBL.COMPL.ECHIP.TIP LED				45,00		1.755,00						
					0,00				0,00				
					81,65							3.184,45	
6	5464571		BUCATI	39,00000	1250,00	48.750,00							
					0,00	0,00							
	APARAT DE ILUMINAT LED 80W				0,00		0,00						
					0,00				0,00				
					1250,00							48.750,00	
7	W1GASIM3	02	BUCATA	39,00000	0,00	0,00							
					36,00	1.404,00							
	MONTARE MODUL TELEGESTIUNE CORP DE ILUMINAT TRANSM				27,00		1.053,00						
	ITERE DATE WI-FI				0,00				0,00				
					63,00							2.457,00	
8	#155696		BUCATA	39,00000	700,00	27.300,00							
					0,00	0,00							
	MODUL TELEGESTIUNE CORP DE ILUM. TRANSMITERE DATE				0,00		0,00						
	WI-FI				0,00				0,00				
					700,00							27.300,00	
9	EC03A1	82	M	156,00000	0,00	0,00							
					9,68	1.509,30							
	CABLU ENERGIE MONTAT CU SCOABE PE CONSOLE FIX.CU D				0,00		0,00						
	IBLURI METAL COND.< 10 MMP.				0,00				0,00				
					9,68							1.509,30	
10	4816720		M	156,00000	3,40	530,40							
					0,00	0,00							
	CABLU CU IZOL MANT CAUC MCCG 3 X 1,5 S 1222				0,00		0,00						
	0/6				0,00				0,00				
					3,40							530,40	
11	TRA01A10	82	TONE	0,39000	0,00	0,00							
					0,00	0,00							
	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELO				0,00		0,00						
	R CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 10 KM. \$				25,00				9,75				
					25,00							9,75	



Formular F3

	<i>Executant</i>	<i>Obiectiv</i>	SF10	<i>Obi</i>	01	<i>Cate</i>	14	[ron]	
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4
Cheltuieli directe					82.887,09	9.643,73	8.248,50	9,75	100.789,07
Alte cheltuieli directe									
Contrib. asig. munca				2,2500%		216,98			216,98
TOTAL CHELT. DIRECTE					82.887,09	9.860,71	8.248,50	9,75	101.006,05
Cheltuieli indirecte		Io = 5,0000% x To							5.050,30
Profit		Po = 5,0000% x (To+Io)							5.302,82
TOTAL GENERAL pe categorii		Vo = To+Io+Po							111.359,17

OFERTANT



Formular C6

Lucrarea: SF10 Eficientizare sist. il. AFM

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE

Nr. crt.	Cod	U/M	Consumurile	Pretul unitar	Valoarea	Furnizorul	Greutatea
	Denumire material		cf. oferta		(exclusiv TVA)		(tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6	7
1	#155650	BUCATA	12,000	2.200,00	26.400,00		0,000
	CORP DE ILUMINAT LED 35W						
2	#155696	BUCATA	289,000	700,00	202.300,00		0,000
	MODUL TELEGESTIUNE CORP DE ILUM. TRANSMITERE DATE WI-FI						
3	#155756	BUCATA	74,000	160,00	11.840,00		0,000
	CONSOLA SUSTINERE CORP ILUMINAT 1.5M						
4	#156144	BUCATA	42,000	2.680,00	112.560,00		0,000
	CORP DE ILUMINAT LED 75W						
5	#156564	BUCATA	21,000	2.250,00	47.250,00		0,000
	CORP DE ILUMINAT LED 60W						
6	#156840	BUCATA	17,000	2.250,00	38.250,00		0,000
	LAMPI CU LED 45W						
7	4567790	BUCATI	56,000	2.200,00	123.200,00		0,000
	CORP ILUMINAT LED 30W						
8	4567792	BUCATI	12,000	1.200,00	14.400,00		0,000
	CORP ILUMINAT LED 50W						
9	4567899	BUCATI	43,000	2.250,00	96.750,00		0,000
	APARAT DE ILUMINAT TIP LED 50W						
10	4816720	M	2271,000	3,40	7.721,40		0,545
	CABLU CU IZOL MANT CAUC MCCG 3 X 1,5 S 12220/6						
11	5445645	BUCATI	24,000	2.200,00	52.800,00		0,000
	APARAT DE ILUMINAT LED 25W						
12	5464571	BUCATI	62,000	1.250,00	77.500,00		0,000
	APARAT DE ILUMINAT LED 80W						
13	5819963	BUCATA	74,000	0,10	7,40		0,000
	SURUB CAP HEXAGONAL GROSOLAN M 6X 25 GR. 4.8 S 920						
14	6100022	KG	1,110	12,00	13,32		0,001
	MINIUM DE PLUMB TIP NS STAS 429-67						



<i>Executant</i>	<i>Obiectiv</i>	SF10				[ron]	<i>Formular C6</i>
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6	7
15	6200535	LITRU	0,740	5,00	3,70		0,000
	BENZINA	DE EXTRACTIE TIP 80/120	S 45				
16	6200755	LITRU	1,480	4,00	5,92		0,001
	PETROL	DISTILAT TIP 0/200 NP-NID 767					
17	6202612	KG	1,850	50,00	92,50		0,002
	UNSORI	CONSISTENTE DE UZ GENERAL U100 CA 4	S 562				
18	6578943	BUCATI	21,000	1.150,00	24.150,00		0,000
	SENZOR	RADAR + DETECTIE MISCARE SMART					
19	6578944	BUCATI	1,000	3.343,82	3.343,82		0,000
	GATE	WAY SENZOR RADAR					
20	7306661	KG	1,850	2,00	3,70		0,001
	BUMBAC	DE STERS S 2091					
				Total M:	838.591,75		0,553

OFERTANT

Formular C7

LucrareaSF10 Eficientizare sist. il. AFM

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU

[ron]

Nr. crt.	Cod	Denumirea meseriei	Consumuri (om/ore) cu manopera directa	Tariful mediu	Valoarea (exclusiv TVA)	Procentul romani
0		1	2	3	4 = 2 X 3	5
1	0011512	INSTALATOR ELECTRICIAN 12	454,20000	22,50	10.219,50	100,00
2	0011522	INSTALATOR ELECTRICIAN 22	68,13000	22,50	1.532,93	100,00
3	0011532	INSTALATOR ELECTRICIAN 32	68,13000	22,50	1.532,93	100,00
4	0011542	INSTALATOR ELECTRICIAN 42	363,36000	22,50	8.175,60	100,00
5	0011552	INSTALATOR ELECTRICIAN 52	22,71000	22,50	510,98	100,00
6	0020119	ELECTRICIAN LINII EL.AER 1B	249,45600	22,50	5.612,76	100,00
7	0020121	ELECTRICIAN LINII EL.AER 21	113,57700	22,50	2.555,48	100,00
8	0020129	ELECTRICIAN LINII EL.AER 2B	155,24200	22,50	3.492,95	100,00
9	0020131	ELECTRICIAN LINII EL.AER 31	249,45600	22,50	5.612,76	100,00
10	0020141	ELECTRICIAN LINII EL.AER 41	113,57700	22,50	2.555,48	100,00
11	0020151	ELECTRICIAN LINII EL.AER 51	317,08200	22,50	7.134,34	100,00
12	0020411	ELECTRICIAN APARAT.EL.PROT. 11	497,60000	22,50	11.196,00	100,00
Total m:			2672,52000	22,50	60.131,70	100,00

Lucrarea se incadreaza in grupa:

IIA

OFERTANT



Formular C8

Lucrarea: SF10 Eficientizare sist. il. AFM

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE ORE DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII

[ron]

Nr. crt.	Cod	Denumirea utilajului de constructii	Consumurile (ore functionare)	Tariful orar	Valoarea (exclusiv TVA)
0		1	2	3	4 = 2 X 3
1	T 0005703	AUTOTELESCOP TB-26 MONTAT PE AUTO ZIL-157 9T	345,20000	90,00	31.068,00
2	T 0005704	PLATFORMA RIDICATOARE CU BRATE TIP-PRB15 PE AUTO 5T	93,30000	90,00	8.397,00
Total U:			438,50000		39.465,00

OFERTANT



Formular C9

Lucrarea: SF10 Eficientizare sist. il. AFM

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE PRIVIND TRANSPORTURILE

[ron]

Nr. crt.	Tipul de transport	U/M	Elemente rezultate din analiza lucrarilor ce urmeaza sa fie executate				Tariful unitar / UM	Valoarea (exclusiv TVA)
			Cantitatea aferenta UM	Tone transportate	Km parcursi	Ore de functionare	Tariful unitar / t x km	
0	1	1.1	1.2	2	3	4	5	6
1. Transport auto din articole de lucrari								
8	TRA01A10 (Ob./Categ. 01/01)	TONE	0,21000	0,21000			25,00	5,25
	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 10 KM.					\$		
8	TRA01A10 (Ob./Categ. 01/02)	TONE	0,14000	0,14000			25,00	3,50
	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 10 KM.					\$		
8	TRA01A10 (Ob./Categ. 01/03)	TONE	0,16000	0,16000			25,00	4,00
	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 10 KM.					\$		
8	TRA01A10 (Ob./Categ. 01/04)	TONE	0,13000	0,13000			25,00	3,25
	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 10 KM.					\$		
8	TRA01A10 (Ob./Categ. 01/05)	TONE	0,17000	0,17000			25,00	4,25
	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 10 KM.					\$		
8	TRA01A10 (Ob./Categ. 01/06)	TONE	0,56000	0,56000			25,00	14,00
	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 10 KM.					\$		
8	TRA01A10 (Ob./Categ. 01/07)	TONE	0,12000	0,12000			25,00	3,00
	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 10 KM.					\$		
8	TRA01A10 (Ob./Categ. 01/08)	TONE	0,10000	0,10000			25,00	2,50
	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 10 KM.					\$		
10	TRA01A10 (Ob./Categ. 01/09)	TONE	0,21000	0,21000			25,00	5,25
	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 10 KM.					\$		
8	TRA01A10 (Ob./Categ. 01/10)	TONE	0,11000	0,11000			25,00	2,75
	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 10 KM.					\$		
8	TRA01A10 (Ob./Categ. 01/11)	TONE	0,21000	0,21000			25,00	5,25
	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 10 KM.					\$		
8	TRA01A10 (Ob./Categ. 01/12)	TONE	0,03000	0,03000			25,00	0,75
	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 10 KM.					\$		



<i>Executant</i>	<i>Obiectiv</i>	SF10							[ron]	<i>Formular C9</i>
0	1	1.1	1.2	2	3	4	5	6		
11	TRA01A10	(Ob./Categ. 01/13)	TONE	0,35000	0,35000				25,00	8,75
	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 10 KM.								\$	
11	TRA01A10	(Ob./Categ. 01/14)	TONE	0,39000	0,39000				25,00	9,75
	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 10 KM.								\$	
Total transport auto din articole de lucrari				2,89000						72,25
Total t:				2,89000						72,25

OFERTANT